
COMUNE DIMAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza Xx Settembrè n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA DI VIGILANZA E DEI SERVIZI VARI

DETERMINMiòNE N. 5/3 DEL I4.03.20,I6

OGGETTO: lmpegno di spesa per fornitura energia elettrica per il Cimitero (ClG 20618F5F04 ) e pagamento

consumo acqua potabile fontanella al Cimìtero 2016. (ClG 20918F61C9 ).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n.2 del 19.O1.2015 di attribuzione della rèsponsabilità di serviziol

CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno di spesa per la fornitura di energia elettrica per Cimitero
Comunale per l'anno 2016;

CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno di spesa per il pagamento del consumo dell'acqua potabile

relativamente alla fontanella posta lungo la strada che porta al Cimitero per I'anno 2016;

VISTA deliberazione della Giunta Comunale n.1 del '13.01.20'16 di approvazione del P.E.G.prowisorio per

l'anno 2016;

vlsTo l,art.1, comma 502 della Legge n.208 del 28j22015 (Legge di stabilita' per l'anno 2016) che apporta
modifiche al comma 450 dell'art.1 della Legge 27 dicèmbre 2006, n.296 per cui gli acquisti e servizi di importo
inferiore a 1.000,00 euro non rìcadono piu' nell'obbligo di approwigionamento telematico;

VISTO l'art.85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita'e la

correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.lgs 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di impegnare :

! La somma di euro 445,00 LV.A. compresa a favore della Societa' incaricata alla fornitura di energia elettrica
al Cimìtero Comunale per '1' semestre 2016 con imputazione della spesa al cap.12.09.0'l voce 4210, del

bilancio di previsione 2016 in fase di elaborazione ;

> Di impegnare la somma di euro 25,00 I.V.A compresa a favore della SMAT spa per il pagamento del
consumò dell'acqua potabile relativamente alla fontanella posta sulla strada del Cimitero Comunale per



l'anno 2016 con imputazione della spesa al cap.12.09.1voce 4210, del bilancio diprevisione 2016 in fase
dielaborazione ;

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'ar1.147
bis del D.lgs 26712000.

Sulla presente deliberazione si appone, ai sensi dell'art.151, comma 4
regolarita' contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegnidispesa:

e 147 bis, c.1 d.lgs 26712000, il visto di

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO P.E.G.

crc 20618F5F04

Energia Elettrica al Cimitero Comunale
Euro 445,00 Cap.12,09.1 voce4210 3

clc 20918F61C9

Acqua potabile fontanella strada
Cimitero

Euro 25,00 Cap.12.09.1 voce 4210 3

Siattesta altresì, ai sensidell'art.9 D.L. 78/2009, convertito con Legge 1

compatibilita' del programma dei pagamenti conseguente al presente atto
programmazione dei flussi di cassa.

ivo accertamento della
di finanza pubblica e la

L SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONAFIIO RESPONSABILE
(PieÉ/f,asteris)

{0n
f I YY" --'


